Istituto Comprensivo Ovest 1 Brescia (https://www.icovestlbrescia.edu.it)

Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

— Informazioni

L'Albo é lo spazio dedicato all'affissione degli atti destinati, per legge, regolamento o
disposizione, alla conoscenza pubblica (pubblicita legale) per poter avere effetto.

Chiunque puo ricercare, visionare e stampare gli atti direttamente e in ogni momento da
gueste pagine, oppure puo recarsi, nell'orario di apertura, presso I'Ufficio Relazioni con il
Pubblico di questa Istituzione scolastica, richiedendo verbalmente in visione l'atto che
interessa.

L'art.32, comma 1 della Legge n.69 del 18 giugno 2009 ha sancito che: “a far data dal 1°
gennaio 2010 gli obblighi di pubblicazione di atti e provvedimenti amministrativi aventi
effetto di pubblicita legale si intendono assolti con la pubblicazione nei propri siti informatici
da parte delle amministrazioni e degli enti pubblici obbligati”.

Il successivo comma 5 dello stesso art. 32 precisa che “a decorrere dal 1° gennaio 2010 e,
nei casi di cui al comma 2, dal 1° gennaio 2013, le pubblicazioni effettuate in forma cartacea
non hanno effetto di pubblicita legale”.

Il termine per la pubblicazione telematica degli atti & stato prorogato con la Legge n. 25 del
26 febbraio 2010 al 1° gennaio 2011.

N. prot. / In : N°

Data Atto pubblicazione Categoria inserimento
Delibere Consiglio Delibere

Verbale n. 9 — dal 11/12/2021 - .

15/04/2021 di I;tltuto del 15 al 31/12/2021 anS|gI|o di 2021000295
aprile 2021 Istituto
Delibere Consiglio Delibere

Verbale n.8 — dal 11/12/2021 .

11/01/2021 di Istituto del 11 al 31/12/2021 Consiglio di 2021000294

gennaio 2021 Istituto
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https://www.icovest1brescia.edu.it/albo-pretorio
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N. prot./
Data

Verbale n.7
18/09/2020

72
11/12/2021

7433
09/12/2021

7345
04/12/2021

7295
02/12/2021

7432
09/12/2021

7192
30/11/2021

7112
26/11/2021

7241
01/12/2021

7065
24/11/2021

Atto

Delibere Consiglio

di Istituto del 18
settembre 2020

Determina n. 72

Contratto a tempo

determinato
Docente Primaria
Lanzellotto Giulio

Contratto a tempo

determinato
Docente Primaria
Lanzellotto Giulio

Contratto a tempo

determinato
Docente Infanzia
Rizzi Michela

Contratto a tempo

determinato
Docente Infanzia
Caronna Miriana

Contratto a tempo

determinato
Docente Infanzia
Caronna Miriana

Contratto a tempo

determinato
Docente Infanzia
Caronna Miriana

Contratto a tempo

determinato
Docente Primaria
Rinaudo Mirella

Contratto a tempo

determinato
Docente Infanzia
Rizzi Michela

Inpubblicazione

dal 11/12/2021
al 31/12/2021

dal 11/12/2021
al 28/12/2021

dal 11/12/2021
al 31/12/2021

dal 11/12/2021
al 31/12/2021

dal 11/12/2021
al 31/12/2021

dal 11/12/2021
al 31/12/2021

dal 11/12/2021
al 30/12/2021

dal 11/12/2021
al 31/12/2021

dal 01/12/2021
al 17/12/2021

dal 24/11/2021
al 10/12/2021

Categoria

Delibere

Consiglio di
Istituto

Determine
attivita
negoziale

Contratti -
Personale_
docente

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale_
docente

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale
docente

o

inserimento

2021000293

2021000292

2021000291

2021000290

2021000289

2021000288

2021000287

2021000286

2021000285

2021000284
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N. prot./
Data

7012
23/11/2021

6936
19/11/2021

6908
18/11/2021

6812
16/11/2021

6635
10/11/2021

Determina
n.71
08/11/2021

Determina
n. 69
08/11/2021

Determina
n. 68
08/11/2021

« prima < precedente

Atto

Contratto a tempo

determinato

Docente Primaria

Santoro Serena

Contratto a tempo

determinato
Collaboratore

Scolastico Falanga

Valentina

Contratto a tempo

determinato

Docente Primaria

Lanzellotto Giulio

Contratto a tempo

determinato

Docente Primaria La

Dolcetta Roberta

Contratto a tempo

determinato

Docente Secondaria

Carboni Valeria

Determina n. 71

Determina n. 69

Determina n. 68

34 3536 37

Inpubblicazione  Categoria
dal 23/11/2021 %
al 10/12/2021 docente
docente
dal 19/11/2021 ﬁ;’ﬁ%
al 02/12/2021 ATA
dal 18/11/2021 %
al 02/12/2021 docente
docente
dal 18/11/2021 S;’P;%
al 03/12/2021 docente
docente
dal 10/11/2021 %
al 25/11/2021 docente
docente
dal 08/11/2021 petermine.
attivita
al 24/11/2021 Py
negoziale
dal 08/11/2021 W
al 24/11/2021 Py
negoziale
dal 08/11/2021 w
al 24/11/2021 Py
negoziale
38 39404142

NO
inserimento

2021000283

2021000282

2021000281

2021000280

2021000279

2021000278

2021000277

2021000276

seguente > ultima »

URL (16/07/2025 - 12:59 ):https://www.icovestlbrescia.edu.it/albo-storico/albo-pretorio?page=37
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